image1.emf
ФГБНУ «Российский научно - исследовательский и проектно - технологический институт сорго и кукурузы»    (ФГБНУ РосНИИСК «Россорго)     Заседание Совета молодых ученых     Протокол №3   23 сентября 2019 г.   14.00 часов     ПОВЕСТКА ДНЯ     1.   Отчет по  международному  военно - техническому форуму «Армия - 2019».   Докладывает: Панкрашова Ю.В.     2.   Отчет о поездке  в   филиал   Кубанской   опытной   станции   ВИР.   Докладывает: Волков Д.П.     3.   Отчет по мероприятию «Научная волна - 2019».   Докладывает: Степанченко Д.А.     4.   Разное                    Председатель СМУ                    Старчак В.И.     Секретарь                                            Панкрашова Ю.В.

_________Microsoft_Office_Word1.docx
ФГБНУ «Российский научно-исследовательский и проектно-технологический институт сорго и кукурузы»

(ФГБНУ РосНИИСК «Россорго)

Заседание Совета молодых ученых

Протокол №3

23 сентября 2019 г.

14.00 часов

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчет по международному военно-техническому форуму «Армия-2019».

Докладывает: Панкрашова Ю.В.

1. Отчет о поездке в филиал Кубанской опытной станции ВИР.

Докладывает: Волков Д.П.

1. Отчет по мероприятию «Научная волна-2019».

Докладывает: Степанченко Д.А.

1. Разное

Председатель СМУ          	      Старчак В.И.

Секретарь						                              Панкрашова Ю.В.